


	Skip to content
	
			
			Trečiadienis, 20 kovo, 2024
		

		
					

 


		
                            
                        
                            
                                
                                                                    
                            

                            
                                Technologijos padedančios stebėti save

                                 26 sausio, 202426 sausio, 2024 

                            

                        
 
                    

                            
                        
                            
                                
                                                                    
                            

                            
                                Ekologiškas kelias į sveiką ir atsakingą gyvenimą

                                 18 gruodžio, 20238 gruodžio, 2023 

                            

                        
 
                    

                            
                        
                            
                                
                                                                    
                            

                            
                                Emocinio sunkumo atspirtis: kaip palaikų transportavimas iš užsienio gali sumažinti šeimos patiriamą stresą

                                 11 gruodžio, 202311 gruodžio, 2023 

                            

                        
 
                    

                            
                        
                            
                                
                                                                    
                            

                            
                                Psichoterapija: mitai ir nauda Jūsų sveikatai

                                 11 gruodžio, 202311 gruodžio, 2023 

                            

                        
 
                    

                



		

			
							Terapijatau

							Viskas sveikam kūnui ir sielai

						
		

		
					



		
			
				
												
								   
							

										
	                       
						
								IT
	Naujienos
	Patarimai
	Sveikata
	Technologijos
	Transportas
	Verslas
	PORTALO KONTAKTAI


						
					

											                    
			                
			                
				                
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
				            

						

									

			

		

		Pranešimai
        
				
							
								Technologijos padedančios stebėti save
							

						
	
							
								Ekologiškas kelias į sveiką ir atsakingą gyvenimą
							

						
	
							
								Emocinio sunkumo atspirtis: kaip palaikų transportavimas iš užsienio gali sumažinti šeimos patiriamą stresą
							

						
	
							
								Psichoterapija: mitai ir nauda Jūsų sveikatai
							

						
	
							
								Statybinių įrankių remontas ir atsipalaidavimas: du neatsiejami procesai
							

						

		





	
		
	
		

		

	
			
					

	
	

		
			Technologijos padedančios stebėti save
					
						26 sausio, 202426 sausio, 2024terapijatau.lt					

					

		
			Šiuolaikiniame pasaulyje, kuriame technologijos kasdien keičia mūsų gyvenimo būdą, savigalbos ir savęs stebėjimo priemonės tampa vis svarbesnės. Technologijų integracija į asmeninį sveikatos ir gerovės priežiūrą leidžia žmonėms ne tik geriau suprasti savo kūną, bet ir veiksmingiau siekti savo tikslų, būti sveikesniems ir laimingesniems. Šiame straipsnyje aptarsime keletą įdomių ir naudingų technologijų, padedančių stebėti ir gerinti […]

			Skaityti visą
		


		
					

	
 
	


	
			
					

	
	

		
			Ekologiškas kelias į sveiką ir atsakingą gyvenimą
					
						18 gruodžio, 20238 gruodžio, 2023terapijatau.lt					

					

		
			Pavargę nuo įtempto darbo, nuolatinio skubėjimo ir informacijos srauto, daugelis žmonių ieško būdų sumažinti stresą ir pagerinti savo gyvenimo kokybę. Viena iš tų galimybių yra pasitelkti švarią energiją – saulės energiją, kuri ne tik prisideda prie aplinkos tvarumo, bet taip pat gali turėti teigiamą poveikį žmonių psichinei sveikatai. Saulės elektra, arba fotovoltinė energija, yra energija, […]

			Skaityti visą
		


		
					

	
 
	


	
			
					

	
	

		
			Emocinio sunkumo atspirtis: kaip palaikų transportavimas iš užsienio gali sumažinti šeimos patiriamą stresą
					
						11 gruodžio, 202311 gruodžio, 2023terapijatau.lt					

					

		
			Atrodytų, kad mirusių asmenų palaikų transportavimas iš užsienio yra sudėtinga ir emocionali tema. Tačiau tai, kas gali pasirodyti kaip nepaprastai jautrus klausimas, gali būti lengviau tvarkomas naudojant profesionalias palaikų transportavimo paslaugas. Šios paslaugos ne tik palengvina procesą, bet ir gali sumažinti jūsų ir jūsų šeimos patiriamą stresą. Vienas iš didžiųjų iššūkių, su kuriais susiduria šeimos, […]

			Skaityti visą
		


		
					

	
 
	


	
			
					

	
	

		
			Psichoterapija: mitai ir nauda Jūsų sveikatai
					
						11 gruodžio, 202311 gruodžio, 2023terapijatau.lt					

					

		
			Psichoterapija yra svarbus įrankis psichologinės ir emocinės sveikatos palaikymui, tačiau aplink ją sukasi daugybė mitų ir klaidingų nuomonių. Šiame straipsnyje aptarsime kai kuriuos dažniausiai pasitaikančius mitus apie psichoterapiją ir išdėstysime faktus, atskleidžiančius jos tikrąją naudą jūsų sveikatai. Mitai apie psichoterapiją Mitas 1: „Psichoterapija yra tik silpnųjų dalykas“ Tai vienas iš labiausiai paplitusių mitų. Iš tikrųjų, […]

			Skaityti visą
		


		
					

	
 
	


	
			
					

	
	

		
			Statybinių įrankių remontas ir atsipalaidavimas: du neatsiejami procesai
					
						10 gruodžio, 20236 lapkričio, 2023terapijatau.lt					

					

		
			Statybinė aikštelė – tai amžinas darbo ir judesio sūkurys, kurio ritmą nustato ne tik statybininkų, bet ir jų įrankių darbštumas. Tačiau, kaip ir bet kokios technikos, statybiniai įrankiai anksčiau ar vėliau susiduria su dėvėjimosi ar gedimo problemomis. Įrankių remontas tampa neatskiriama bet kurio statybos proceso dalimi, o kaip keista tai bebūtų, būtent čia slypi glaudus […]

			Skaityti visą
		


		
					

	
 
	


	
			
					

	
	

		
			Streso įtaka mūsų sveikatai
					
						16 spalio, 202316 spalio, 2023terapijatau.lt					

					

		
			Stresas – tai reakcija, kurią mūsų kūnas patiria, kai susiduria su įvairiomis grėsmėmis, iššūkiais ar permainomis. Tai yra visų žmonių gyvenime neišvengiamas reiškinys, tačiau jo poveikis mūsų sveikatai gali būti skirtingas, priklausomai nuo streso trukmės, intensyvumo ir mūsų individualios jautrumo ribos. Šiame straipsnyje aptarsime, kaip stresas veikia mūsų fiziologinę ir psichologinę būseną bei kokie yra […]

			Skaityti visą
		


		
					

	
 
	


	
			
					

	
	

		
			Ergoterapija. Kam rekomenduojama ir jos nauda
					
						8 rugsėjo, 20238 rugsėjo, 2023terapijatau.lt					

					

		
			Ergoterapija yra sveikatos mokslų šaka, skirta atkurti ir stiprinti žmonių gebėjimus atlikti kasdienes veiklas, kai šie gebėjimai yra sumažėję dėl traumos, lėtinės ligos, raidos sutrikimų ar kitų priežasčių. Straipsnyje aptariama, kam ergoterapija gali būti naudinga ir kokios yra jos teikiamos naudos. Kam rekomenduojama ergoterapija? Nauda Išvada Ergoterapija yra esminė sveikatos priežiūros dalis, teikianti realią naudą […]

			Skaityti visą
		


		
					

	
 
	


	
			
					

	
	

		
			Terapijų rūšys ir naudos
					
						4 rugpjūčio, 20234 rugpjūčio, 2023terapijatau.lt					

					

		
			Šiuolaikinėje medicinoje ir psichologijoje terapijos naudojamos kaip pagrindinės priemonės, skirtos įvairių fizinės ir psichinės sveikatos problemų sprendimui. Terapijų rūšys skiriasi priklausomai nuo jų taikymo srities, principų ir metodų. Straipsnyje pateikiamos kelios populiariausios terapijų rūšys ir jų naudos. Psichoterapija Psichoterapija, kartais vadinama kalbos terapija, yra gydymo procesas, kurio metu pacientai bendrauja su licencijuotu terapeutu siekdami išspręsti […]

			Skaityti visą
		


		
					

	
 
	


	
			
					

	
	

		
			Kaip technologijos įtakoja mus gyventi sveikiau?
					
						4 liepos, 20234 liepos, 2023terapijatau.lt					

					

		
			Šiandieninėje vis sparčiau besivystančioje technologijų erdvėje vis dažniau galime pastebėti teigiamą poveikį mūsų sveikatai. Daugybė naujausių technologijų jau yra integruotos į mūsų kasdienybę ir padeda mums gyventi sveikiau. Asmeninė sveikatos stebėsena Vienas iš didžiausių technologijos naudojimo sveikatos srityje privalumų yra asmeninės sveikatos stebėsenos galimybė. Išmaniųjų laikrodžių ir fitneso dirželių pagalba galime stebėti mūsų širdies ritmą, […]

			Skaityti visą
		


		
					

	
 
	


	
			
					

	
	

		
			Korėjietiška kosmetika gali atstoti terapiją
					
						22 birželio, 202313 liepos, 2023terapijatau.lt					

					

		
			Šiuolaikinėje visuomenėje stresas yra neatsiejama kasdienybės dalis. Iš šaltinių, kurie gali padėti suvaldyti stresą ir padėti atsipalaiduoti, egzistuoja nesuskaičiuojamai daug variantų. Vis dėlto, yra vienas kuris vis dažniau atkreipia dėmesį – tai yra Korėjietiška kosmetika. Su savo įvairiais odos priežiūros ritualais ir unikaliais ingredientais, Korėjietiška kosmetika yra ne tik odos grožio procedūra, bet ir terapija, […]

			Skaityti visą
		


		
					

	
 
	

	
		Navigacija tarp įrašų

		Senesni įrašai


	
		
	




	PaieškaPaieška



Naujausi



	Technologijos padedančios stebėti save
	Ekologiškas kelias į sveiką ir atsakingą gyvenimą
	Emocinio sunkumo atspirtis: kaip palaikų transportavimas iš užsienio gali sumažinti šeimos patiriamą stresą
	Psichoterapija: mitai ir nauda Jūsų sveikatai
	Statybinių įrankių remontas ir atsipalaidavimas: du neatsiejami procesai


















		

	


			
			
				Autorinės teisės saugomos			
			 | 
			Theme: News Vibrant by CodeVibrant.		

		
					


 




	
		
			
				
					This site uses functional cookies and external scripts to improve your experience.



				

				
					
						More information					
				

				
					
						Accept					
				

			

		

	



	
	
















	
		
			
				Privacy settings

				
					
				
			

            

	
			
				Privacy Settings
			
	
					Slapukai
				


	

	
		
			Privacy Settings

			
				This site uses functional cookies and external scripts to improve your experience. Which cookies and scripts are used and how they impact your visit is specified on the left. You may change your settings at any time. Your choices will not impact your visit.

NOTE: These settings will only apply to the browser and device you are currently using.

			

		


								
				Slapukai

				
									

							

			




	
		Powered by Cookie Information
	

	Accept


		

	




